株式会社 Plus Impact Japan

〒155-0033

東京都世田谷区代田 1-17-4-103

Tel:03-5787-6839  Fax:03-5779-8950

2018年 1月 25日

お客様各位

株式会社 Plus Impact Japan

代表取締役 アダム ハリガン

送 料 改 定 のご案 内

平素は弊社の商品をご愛顧頂きまして誠に有難うございます。

この度、弊社が利用しているヤマト運輸の送料の値上げに伴い当社の送料を改定させて

頂くこととなりました。

近年オーストラリア国内、オーストラリアから日本への輸送料が値上がりしていましたが、自社

でコストを吸収し、できる限り高品質の商品を低価格で提供できるよう努力して参りました。

しかしながら、昨年 11月からの大幅な国内送料の値上げにより現状維持していくこと

が大変困難な状況となってしまい、お客様には大変に心苦しいお願いとなりますが、送料を下

記の通り改定させていただきます。

今回の改定でお客様のご負担が大きくなってしまいます事を心よりお詫び申し上げますととも

に、ご理解いただきますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

記

改定日：2018 年 2 月 1 日ご注文分より

改定後料金 （税別）

  3kg 以内 6kg 以内 10kg 以内 15kg 以内

北海道 ¥1,250  ¥1,450  ¥1,800  ¥2,000

青森・秋田・岩手・宮城・山形・福島

茨城・栃木・群馬・埼玉・千葉・東京

神奈川・山梨・新潟・長野・富山

石川・福井・岐阜・静岡・愛知・三重

滋賀・京都・大阪・兵庫・奈良・和歌山

¥950  ¥1,100  ¥1,400  ¥1,600

鳥取・島根・岡山・広島・山口 ¥1,050  ¥1,250  ¥1,600  ¥1,800

徳島・香川・愛媛・高知 ¥1,150  ¥1,350  ¥1,700  ¥1,900

福岡・佐賀・長崎・熊本・大分

宮崎・鹿児島
¥1,250  ¥1,450  ¥1,800  ¥2,000

沖縄 ¥1,350  ¥1,850  ¥2,500  ¥3,000

※15kg 以上の場合は別途見積

以上